



Lappeenrannan kaupunki  
kirjaamo@lappeenranta.fi

## **Lappeenrannan kaupungin vammaisneuvosto toteaa Lappeenrannan keskustaajaman osayleiskaava 2030 – Rakuunamäen osa-alueen Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta seuraavaa;**

Suunnittelun taustasta ja tavoitteista on todettu; ”Suunnittelun tavoitteena on mahdollistaa Puolustusvoimien käytöstä poistuvien rakennusten uudiskäyttö sekä varautua tulevaisuuden tarpeisiin.”

Vammaisneuvosto haluaa tässä kohden tuoda esiin esteettömän kulun suunnittelun Rakuunamäen julkisiin rakennuksiin, niiden historiallista arvoa kuitenkin kunnioittaen.

Lappeenrannan kaupunki on tehnyt ostotarjouksen alueella sijaitsevasta Upseerikerhosta. Aikanaan kun tämän tilan käyttötarkoitus ja käyttö Lappeenrannan kaupungin omistuksessa tarkentuu – tulee varmistaa sen tasapuolinen käyttö eli esteetön sisäänkäynti tiloihin, jotta kaikilla olisi mahdollisuus käyttää ja päästä nauttimaan kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten tunnelmasta.

Tämä esteettömyys tulisi näkyä myös yksityisten omistamissa julkisissa kiinteistöissä.

Rakuunamäki on upea historiallinen paikka ja nykyisin myös asuinalue keskellä kaupunkia. Kaavoituksen ja suunnittelun tulisi varmistaa, että alue on tasapuolisesti kaikkien kaupunkilaisten käytettävissä, myös liikenteellisesti.

Uuden kaavan mahdollistamat asuin- tai muu rakentaminen tulee sitoa alueen miljööseen sopivaksi niin ulkomuodoltaan, rakennustarpeiltaan kuin väritykseltäänkin.

Vammaisneuvostoa huolestuttaa liian tiivis kaupunkirakentaminen, alueen väljyys ja liikkumisen helppous tulisi ottaa huomioon suunnittelussa.

Vaikutusten arviointi on hyvin tuotu esille osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa. Osallistumisen ja vuorovaikutuksen järjestämisen kuvaus vastaa vammaisneuvoston jäsenten tietämystä kohtien 3.1 ja kohdan 3.2. osalta – alueen kaavasta on tiedotettu ja julkaistu hyvien artikkeleita ja asukastilaisuuksia järjestetty jo ennen luonnoksen ja ehdotuksen valmistumista.

Osalliset kohdassa vammaisneuvosto on tyytyväinen kun kaikilta kaupungin virallisilta vaikuttamistoimielimiltä, myös vammaisneuvostolta, pyydetään lausuntoa.

*Jaana Kauppinen*

Jaana Kauppinen  
puheenjohtaja  
Lappeenrannan kaupungin vammaisneuvosto 2017-2021

### **Vammaisneuvosto**